PROCESSO LICITATÓRIO Nº 135/2021.
EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 135/2021.
PREGÃO PRESENCIAL Nº040/2021
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM.

PREGÃO PRESENCIAL PARA A AQUISIÇÃO DE CONCENTRADORES DE OXIGÊNIO PARA USO EM PACIENTES NA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE

	INTIMAÇÃO DOS LICITANTES
O PREFEITO MUNICIPAL DE JACUIZINHO, RS, Sr. DINIZ JOSÉ FERNANDES, no uso de suas atribuições e nos termos do Decreto Municipal nº 022/2010, de 25 (vinte e cinco) de maio de 2010, da Lei Federal nº 10.520/02, de 17 (dezessete) de julho de 2002, com aplicação subsidiária da Lei Federal nº. 8.666/93, de 21 (vinte e um) de junho de 1993, e suas alterações, torna público, para conhecimento dos interessado o recebimento do RECURSO apresentado pela empresa D BERLATO E CIA LTDA-ME, inscrita no CNPJ 12.630.233/0001-57, na data de 02 de novembro de 2021.
Neste ato intima-se os demais licitantes para apresentar CONTRARRAZÕES no prazo de 5 (cinco) dias úteis.
Jacuizinho, 06 de dezembro de 2021.

DINIZ JOSÉ FERNANDES
Prefeito Municipal